
Dohoda [IČ vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 299 1 a násl. zákona či 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.

Smluvní strany

1. Název organizace Waldorfská základní škola El střední škola, Ostrava-Poruba,

příspěvková organizace

se sídlem: L'udovíta Stú ra 8/1085, Ostrava-Poruba, 708 00

zastoupena:

ICO: 62348264

(dále jen „škola“)

2. Název organizace Zd ravotn í ústav 'da' sídlem l'l Ostravě

se sídlem: Partyzánská náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupena:
ICO: 71009396

ID datové schránky: pubj9r8

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku

(dále jen .,0rganizace“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 77 94 2021 objednávku č. 63/2021, (dále jen „objednávka"),

jejímž předmětem je zpracování vzorků slin na SARS-COV-Z metodou RT PCR U žáků,

2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou SE vztahuje povinnost uveřejnění

prostředníctvi m registru
smluv v souladu SE zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účín nosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv V: O registru smluv

(zákon registru smluv), VE znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O registru smluv“).

34 Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka byla síce vča s uveřejněna prostřednictvím registru

smluv, ale byla špatně deñnována smluvní stra na (na publikujíci smluvní straně na smluvní

straně byla uvedena škola), což je V rozporu SE zákonem O registru smluv, došlo k plnění,

které se stává bezdůvodným obohacením.

III.

Předmět dohody

1. S ohledem na že došlo k se smluvní žeto, již plnění předmětu objednávky, strany dohodly,

Sl ponechaji již poskytn utá plnění vyplývající Z této objednávky, a tímto Si vzájemně

vypořádávají sve' nároky na vydání bezdůvodne'ho obohacení,

Z. Smiuvní stra ny prohlašují, že uzavřením této dohody O vypořádání bezdůvodného

obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povínnosti, pohledávky či závazky

vyplývající Z chybně zveřejněné objednávky,



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda Je vyhotovena VE dvou stejnopisech S platností origináíu, podepsaných

oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž každá stra na obdrží po jednom vyhotovení

2. Tato dohoda nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jejího uveřejnění V reg lstru
smluv dle zákona O registru smluv.

3, Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, Že byla

uzavřena D0 vzájemnérr projednání podle jejích pravé v svobodné vůle, určitě, vážně

ti' srozumitelně ö že SE dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzují svy'mi podpisy

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede V souladu se zákonem škola. Dohoda

bude zveřejněna po anonymízaci provedené v souladu S platnými právními předpisy.

V Ostravě dne 11. 11. 202 1 V Ostravě dne

Dlgitálně

2021.”,16

16:49:19 +01'00'

za školu ZB organlzad


